Volkswagen Nutzfahrzeuge
Service-Nachweis

Komplettnachweis
Fahrzeugdaten
Fahrgestelinummer WV2Z775T6PH002101
Typbezeichnung Multivan StyleKU160Hyb Aut
Datum der Auslieferung 2022-10-12
Olwechsel-Service
Datum 2023-08-24
Laufleistung 15225 km
Auftragsnummer 89742
Durchgefihrt von Zurich, Barcal
Farbhofstrasse 21
8048 Zirich
Schweiz
Autorisierter Volkswagen Nutzfahrzeuge Service Partner Ja

Mobilitatsgarantie

Ja (bis Anzeige Service)

Eintragung der Werkstatt

Datum

2022-12-24

Laufleistung

2403 km

Aktion 93R2 Krt. 01 durchgefihrt

Durchgefihrt von

Gottfried Schultz Automobilhandels SE
ThyssenKrupp Allee 20

45143 Essen

Deutschland

Autorisierter Volkswagen Nutzfahrzeuge Service Partner Ja
Ubergabe-Inspektion

Datum 2022-09-06

Laufleistung 0 km

Auftragsnummer WV2777ST6PH002101

Durchgefihrt von

Autorisierter Volkswagen Nutzfahrzeuge Service Partner

Gottfried Schultz Automobilhan dels SE
ThyssenKrupp Allee 20

45143 Essen

Deutschland

Ja

Mobilitatsgarantie

Ja (bis Anzeige Service)

Sicherheitscode: xyqcwp/Tb4FSaXiX764DWOdPyzsTm9IPhfRt1wY1/6HOQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm CH004910 2023-08-24 13:04 (+2.0)
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/ Orée automobiles

| Véhicules
122 rue de clairefontaine Utilitaires
78120 RAMBOUIILET
Tél. : 01.83.75.96.13
volkswagen-rambouillet.fr Le 01/07/2024 Page 1
400417
(10 406717 ) E
Facture Atelier 452022
Cgmptant E
Reglement le 01/07/2024 .
Bureau: Domicile: Siren:
Portable: Télécopie: Repere 188
Vous avez été accueilli par BANCELIN Aurélie 29
Marque Type Chassis Mise en circulation Moteur Immatriculation | Date d'entrée ‘ Kms
VW UTILITAIRES STMH18 WV2Z2ZZST6PH002101 12/10/2022 DGEA GR594KN 27/06/2024 | 30 229
Référence Libellé P.U./Tx Horaire  Qté/ Heures %Rem P. Net H.T. TVA
Piéces ‘
5Q0121809A Plomb 1,00  *****(Inclus dans Forfait(s)) *****
H9008 Huile synthése longlife IV 508 4,00 **** (Inclus dans Forfait(s)) *****
04E115561AC Filtre a huile 1,00  ***** (Inclus dans Forfait(s)) *****
N 90288901 Bouchon de vidange 1,00  *****(Inclus dans Forfait(s)) *****
N 0138158 Joint de vidange 1,00  ****(Inclus dans Forfait(s)) *****
5Q0819669 Filtre anti-allergene 1,00  *****(Inclus dans Forfait(s)) *****
B 000750M3 Liquide de frein 1,00  ***** (Inclus dans Forfait(s)) *****
Autres
ECO RECYCLAGE DECHETS 0,02 1,00 0,02 2
Forfaits
Forfait 52400701 |LIQUIDE DE FREINS ( 69,00 TTC) 2
Forfait 52400888 | FILTRE A POLLEN ( 86,40 TTC) 2
Forfait 52400061 |! 'entretien sur Transporter depuis 2009 ( 36840 TTC) 2

Ctrl technique: 06/10/2026

selon les tarifs T1/T2/T3 en vigueur
TVA INTRACOMMUNAUTAIRE : FR 88 309 132 785

Le baréeme des temps est disponible sur simple demande de votre part

SIRET 309 132785 00010 r= a . A

’

AZMECT1/AZMECT2/AZMECT3 et AZCART1/AZCART2/AZCART3 et AZPEINT sont facturés Au temps passé

CAYE AT
en espéceg

Par chéque

Par carte bancaire

(vmqg

Vidalautos RN10 78320 La Veriére 5.2.5 au capital de 158 600 € - RCS Versailles 309 132 785 - FR 88 309 132 78S
Tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénatité d'une i de 40€

au forfaitaire pour frais de

Rétérences bancaires : CIC St Quentin entreprises - IBAN: FR76 3006 6108 7900 0200 4430 150  BIC : CMCIFRPP

Nota : les marchandises vendues ou les fournies aux et sous L garantie &nos

g . sant liviables t payables en noure

au

Tout autre kieu ou mode de livraisonou de parement n'est admis qu'aux risques et périls de I'acheteur et n'entraine, méme par traite, ni aac

. ™

HT Piéces 0,00 | HT M.O. 0,00 | HT Autres 0,02 |HT Forfaits| 436,50| Total HT 436,52
1527146720240701 \ TVA 87,30
Code | Montant H.T. Taux | Montant TVA | Code | Montant H.T. | Taux Montant TVA

0 0,00 0,00 0,00 5 0,00 0,00 0,00 | Total TTC (Euros) 523,82

1 0,00 0,00 0,00 6 0,00 0,00 0,00

2 436,52 20,00 87,30 7 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 8 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 9 0,00 0,00 0,00

spécialement

g3y

Toutes nos fournitures sont couvertes par la clause de réserve de propriété (ioi du 12.0 1980)

des de



Rechnung RE-01434

Datum: 26.08.2023 lhr Ansprechpartner: Markovic Dragan
Zahlbar bis: 24.09.2023 MwsSt. Nr.: CHE-382.422.544

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir erlauben uns, lhnen wie folgt in Rechnung zu stellen:

Kennzeichen WW-499-LP

Marke/Model VW MULTIVAN T7

Fahrgestell-Nr. WV222ZST6PH002101

Beschreibung Menge Einzelpreis Preis in CHF
OLFILTER 1.00 Stk 24.00 24.00
MOTORENOL 4.00 Stk 35.00 140.00
ARBEIT 1.20 h 149.00 178.80
MOTOR / CHASSIS WASCHEN 1.00 Stk 120.00 120.00
Total 462.80
Zzgl. MWST 7.70% 35.64
Rundungsdifferenz 0.01
Betrag inkl. MWST 498.45

Bei Fragen stehen wir lhnen gerne zur Verfugung.

Freundliche Grusse

Autoglas Schweiz Waldstrasse 16B, 4564 Obergerlafingen  E-Mail: info@autoglasschweiz.ch Telefos
MWST-Nr.: CHE-382.422.544 Mobile: 0765864311



@

. Nutzfahrzeuge
Barcal Automobile AG Service  Service
Farbhofstrasse 21
8048 Zirich
Telefon 044 492 56 56
Telefax 044 492 56 89
barcalauto@bluewin.ch
www.barcalauto.ch
V
R
MWST-Nr. / UID: CHE-107.870.356 MWST
Rechnung Nr. 233'832/24.08.2023  Seite 1/1
Auftrags-Nr.  89742-01-5 Amtl. Kennz. WW 499LP Kunden-Nr.
Annahme 24.08.2023 Mod. Schlissel NPSTM H18 Telefon
Fert. Tag 24.08.2023 Fahrgestell-Nr. WV2Z2ZZST6PH002101
Fert. Zeit Komm.-Nr 000000 Vertrags-Nr.
KM-Stand 15'225 Zul. Datum 12.10.2022 Auftraggeber
lhr Berater Frank NeuenschwanderTyp VWNF Multivan L
PosNr  Arbeiten/Teile Bezeichnung Preis Einzelpr. Menge Betrag SC
A Werkstatt
1 01040000 OELWECHSEL SERVICE 178.20 01
2 04000000 MOBILITAETSVERS!CHERUNG BIS ZUM Gralis
NAECHSTEN SERVICE (MAX. 12 MONATE)
3 30 WAGEN GEWASCHEN kostenfrei
4 3 WAGEN INNEN GEREINIGT kostenfrei
5 N 90288901 SCHRAUBE 7.60 1.00 760 01
6 N 0138158 DICHTRING 3.60 1.00 3.60 01
7 04E 115561 AC OELFILTER 24.00 1.00 2400 01
8 N 0195306 SCHRAUBE 3.40 7.00 23.80 01
9 7009 LONG LIFE 50800/50900 36.50 4.00 146.00 01
10 G013 SCHEIBENWASCHKONZENTRAT 6.90 2.00 13.80 01
Summe A 397.00
Summe Arbeiten: 178.20
Summe Teile: 218.80
Besten Dank fir [hren Auftrag.
Reklamationen kénnen nur innert 8 Tagen beriicksichtigt werden. Zahlbar 30 Tage rein netto.
SC Bezeichnung Betrag exkl. Steuer MWST  RDiff TOTAL
01 MWST Normalsatz 397.00 7.70% CHF 427.55

30.57 -0.02



CARVERTICAL

Volkswagen

—1 VIN: WV2Z77ZST6PH002101 Hybride

Généré le 24/03/2025 14:20

Compteur
@ kilométrique

v Tout a l'air bien

Statut légal Dommage
@’_é g g

=
v Tout a I'air bien v Tout a I'air bien

Sources de données
Nous avons vérifié + Ew L rtenair
ﬁ*i‘l@% 31 Ous avons vé ,e900 msTee es partenaires
= sources de données dans 35 Ce rapport se base sur
pays

Vol

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

0 Aucun probléme détecté
Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

0 Note

Bases de données policiéres. Vérification des véhicules volés effectué dans 9 pays : N 'bb] 'y} ' +3

Voici ce que nous avons vérifié :

Actuellement déclaré volé  Aucun enregistrement trouvé
Volé par le passé +/ Aucun enregistrement trouvé  Statut actuel inconnu

Volé puis retrouvé +/ Aucun enregistrement trouvé  Le véhicule a été retrouvé

Base de données de la police sur les véhicules volés — vérification effectuée en :
4R Danemark t Slovénie ~ Tchéquie
w

" Roumanie @ Slovaquie " Italie

- . AR :
- Hongrie w Suéde (%) canada

Compteur kilométrique



Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

Note
Dernier kilométrage connu : 30 229 km
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Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les
relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de
kilométrage ne sont pas enregistrées de maniere uniforme. Pour tenir compte de ces points de données
manquants, nous appliquons un modéle d'analyse de données exclusif qui prédit I'évolution probable du
kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complete de I'utilisation
du véhicule au fil du temps.

Statut légal

Le véhicule a-t-il passé le contréle technique ? A-t-il été marqué comme mis a la casse ?

° Aucun probléme détecté
Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

éi Contréle technique +/ Aucun enregistrement trouvé  Pas d'enregistrement de contrdle technique trouvé
a’z) Epave +/ Aucun enregistrementtrouvé  Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave
Dommage



Ce veéhicule a-t-il été endommagé par le passé ? Quel était le montant des dommages ?

0 Aucun probléme détecté

Registre des dommages

Coté gauche

_/’d'

Aucun dommage trouvé ]

'\H-_ﬁ._

Arriere
Avant

Coté droit

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les
ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.
Parfois, méme les plaques VIN d'un véhicule peuvent étre remplacées. Nous avons diverses méthodes pour

détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie a 100%.

Catastrophes naturelles

Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Aucun probléme détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle
Emissions
Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modele/année produisent-ils ?
Note

Tranche d'émissions de CO2 : A (41g/km)

Emissions CO2 de ton
véhicule

41g/km Classe 0

Jusqu'a 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225

Emission de Co, g/km



Spécifications

Quels sont les spécifications et I'équipement connus pour ce véhicule ?

Note

Vérifie que les spécifications et I'équipement de ce véhicule correspondent aux déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques

Marque

Volkswagen

6 Année du modéle
2023

Déplacement moteur
1,41

o2l
o2l

Puissance moteur

110 kW (148 hp)

@)

Type de carburant
Hybride

L9

Code du moteur

DGEA

@)

Catégorie
M1

Homologation
€1*¥2018/858*00018*04

Poids total
2750kg

Poids a vide

4350 kg

> & K 0

6} Emissions de CO2
37 41g/km

Norme d'émissions
?
Euro 6

Chronologie

2 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

Derniers enregistrements



10/2022 € Pays inconnu

@ Premiére immatriculation

Cet enregistrement représente le fait d'un évéenement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.
09/2023 () France

@ A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un événement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.

Sources de données

’ Nous avons vérifié 900+ o Les partenaires
kP +3 , ——— P
= A sources de données dans 35 Ce rapport se base sur

pays
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